
Zadávací řízení veřejné zakázky s názvem 

 

„Dodávka zdravotnických prostředků a materiálu“ 

 

ODPOVĚDI ZADAVATELE NA DOTAZY UCHAZEČŮ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Zadavatel:  
Městská poliklinika Praha, příspěvková organizace Hlavního města Prahy  
se sídlem Spálená 78/12, Praha 1, IČ: 00128601  

 

strana 1 počet stran 1 
 

DOTAZ UCHAZEČE  ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

 
Pol. 107 – požadujete balení  50 ks – máme balení po 
100 ks – jak postupovat při nacenění ? 
 

 
Položka 107, samolepící sterilní obvaz na 
rány 7,2x5 cm, balení po 50 kusech. Do 
sloupce G tabulky (přílohy č.2 VZ) uveďte 
cenu za 1 kus a do sloupce J uveďte cenu 
za 150 kusů. Naše spotřeba je 3 balení po 
50 kusech, tj.150 ks. Předmětem 
hodnocení je cena uvedená jako „celková 
cena za NÁKUPNÍ KOŠ“, tam se promítne 
cena 150 kusů (bez ohledu na množství 
kusů v balení). 
 
 

 
Pol. 86 – požadujete balení po 70 ks – sterilní rukavice 
se dodávají po párech v jednotlivých velikostech - 
máme balení po 50 párech – jak postupovat při 
nacenění ? 
 

 
Položka 86, sterilní rukavice, vel. 7, balení 
po 70 kusech. Jedná se samozřejmě o 
páry sterilních rukavic v balení po 70 
párech jedné velikosti. Do sloupce G 
tabulky (přílohy č.2 VZ) uveďte cenu za 1 
pár a doplňte informaci, že jde o cenu za 
pár. Počítáme s odběrem celých balení. 
Naše spotřeba je 12 balení po 70 párech, 
tj. 840 párů. Do sloupce J uveďte cenu za 
840 párů. Předmětem hodnocení je cena 
uvedená jako „celková cena za NÁKUPNÍ 
KOŠ“, tam se promítne cena 840 párů. 
   

 
Pol. 65 - požadujete balení po 200 ks – máme balení 
po 100 ks – jak postupovat při nacenění ? 
 

 
Položka 65, lopatka lékařská, balení po 
200 ks. Do sloupce G tabulky (přílohy č.2 
VZ) uveďte cenu za 1 kus – doplňte 
informaci, že jde o cenu za kus, a do 
sloupce J uveďte cenu za 24 000 kusů. 
Naše spotřeba je 120 balení po 200 
kusech, tj. 24 000 ks. 
Předmětem hodnocení je cena uvedená 
jako „celková cena za NÁKUPNÍ KOŠ“, 
tam se promítne cena 24 000 kusů. 
 

 


